REQUERIMENTO N° 267/2009-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa,

SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUERÔA

DE SIQUEIRA, extensivo ao Sr. Secretário de Infra-Estrutura – JOSÉ

MOURA FILHO , no sentido de envidar esforços para que venha a ser

construída, em caráter de urgência, a Pavimentação e colocação de

Luminárias no Canteiro Central da Avenida 22 de Abril, no bairro Bela Vista,

em nosso município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, ____ de ___________ de 2009

Antonio Gomes Bezerra Junior
- Vereador Autor -